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Mésto Litovel

Vedouci odboru
Skolstvi, kultury a
sportu

Ing. Vlastimil
Habermann

habermann@mestolitovel.cz

° v Zastupce
Z>a M Horka nad delegovany Miluge Zitnikova | m.zitnikova@seznam.cz
Moravou . &
feditelem ZS
Zastupce .
« © Mgr. VI
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- < Zapletalova
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, , Dr. Martin .
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Ing. Milosl
Zastupce MAS Zastupce MAS ng Y ! O,S ava Miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz
Hruskova

Pracovni skupiny pro rozvoj ¢tenarské a matematické gramotnosti a k rozvoji potencialu

kazdého zaka

Ctenaiska gramotnost

« o Mgr. |

7S a MS Cervenka Ucitelka < g,r ve,ta smidova@zscervenka.cz
Smidova

% Eayvo s .. Mgr. Adri .

ZS Stépanov Ucitelka g.r iy rla,na hejnickova@zsstepanov.cz
Hejnickova

Z5 a MS Hork . Mgr. Katefi

>a M5 Horka nad Reditelka & a'terlna glosova@zshorka.cz

Moravou Glosova

Zastupce MAS

Zastupce MAS

Julie Zendulkova

Julie.zendulkova@moravska-cesta.cz

Matematicka gramotnost

Cernd

Z8 Jungmannova, | « .. Mgr. Eva .
. & Reditelka & ) hrachovcova@zsil.cz
Litovel Hrachovcova
ZSaMSHorkanad | .. - , o )
a orkana Ucitel Mgr. Jifi Skarohlid | jiri.skarohlid@post.cz
Moravou
Z5 a MS Priovice Ucitelka Mgr. Mo,nlka mona.ol@centrum.cz
Hojgrova
« Dr. Mi
ZS Litovel, Vitézna | Ucitelka RNDr. Miroslava Miroslava.Cerna@zsviteznalitovel.cz

Zastupce MAS

Zastupce MAS

Ing. Aneta
Mullerova

Aneta.mullerova@moravska-cesta.cz
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Pracovni skupina pro rovné prilezitosti
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cesta

Cirkevni materska

Skola Svatojanek v | Reditelka CMS Mgvr Hajna reditelka@skolkasvatojanek.cz
. . Ceskova
Litovli
Zakladni skola,
IvDetsk’y'ldomov a Reditelka Mer. Marc,ela zsaddlitovel@seznam.cz,
Skolni jidelna Opletalova
Litovel
Gymnazium Jana < Mgr. Radim . .
. Reditel . ditel@gjo.
Opletala, Litovel edite Lindner recie 9.L2

Ministerstvo prace
a socialnich véci CR

Lokalni sitarka
pro ORP Litovel

Bc. Zuzana Luzna

zuzana.luzna@mpsv.cz

Obec Naklo

Starosta

Marek Ostadal

starosta@naklo.cz

75 a MS Néklo

Reditel

Mgr. Jifi Pefina

jiri.perina@zsnaklo.cz

Edukol, vzdélavaci a
poradenské
sdruzeni s.r.o.

Lektor, konzultant

Ing. Tomas
Chudoba

tomas@edukol.cz

Détsky lesni klub
Bazinka

Rodic

Jifina Popelkova

jira.popelkova@gmail.com

Zastupce MAS

Zastupce MAS

Mgr. Barbora
Koutnd

Barbora.koutna@moravska-cesta.cz
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